## CLARIFICATION no. 1 Procurement procedure CEPOL/PR/OP/2016/004 – Communication services for CEPOL

## Answers to questions sent by potential tenderers

No.	Question	Answer
1	Please, can you confirm the correct deadline to dispatch the tender? The contract notice indicates the 26/07/2016, while the tender specifications indicate the 20/07/2016.	The deadline mentioned in the contract notice is applicable. Please note that the deadline will be modified. The date of the new deadline will be published soon.
2	What is the deadline for dispatching tenders?  It is confusing because in the tender document the deadline is 20/07/2016, but on the ted.europa.eu website it is 26/07/2016.	Please read the answer to Question 1.
3	I can not find in the "Annex VIII – Checklist of documents which tenderers must submit" document which envelope should contain the Technical Offer.	According to the Tender Specifications (B.3), CEPOL does not require technical proposal at this stage.
4	There isn't any template for the Technical Offer provided.  Does it mean that tenderers are allowed to submit technical offers in any form?	No. Please read the answer to Question 3.
5	Based on the "Financial Offer" document, do I understand right that the numbers of man-days will be specified later?	Yes, at this stage CEPOL requires the price for 1 man-day. Please note that 1 man-day is defined as 8 hours excluding breaks or travel.